
  

UCHWAŁA NR 2891/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia nowego konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz.U.2025.581) w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia  

2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm.) oraz w zw. z § 4 ust. 1 pkt 3 

rozporządzenia Ministra Zdrowia  z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nowy konkurs na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze (rozumianego jako kierownika podmiotu leczniczego). 

 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz zostanie podane  

do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. w siedzibie Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o przyjęty przez komisję konkursową 

Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze, stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2612/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

 

§ 3 

Konkurs, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzony przez komisję konkursową powołaną 

Uchwałą Nr XVII/211/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2025-09-23T14:48:13+0200




